
PUTOVÁNÍ ZA
ZVÍŘÁTKY

RIC 
Okrouhlík 
RIC

Zjisti, přes jakou říčku
přecházíš můstek dole pod

lesem.

Po pravé straně před
Okrouhlíkem stojí domeček.
Která zvířátka v něm bydlí?

Napiš, nebo namaluj.

Namaluj hornický
znak. (najdeš ho na
zelených tabulích o
štolách, které potkáš

po cestě)

Putujte s námi za zvířátky a vyplňte hrací kartu,
kterou po zábavné procházce odevzdejte v RIC a

těšte se na malou odměnu. 



Vyjmenuj a napiš
všechna zvířátka,
které jsi na výletě

viděl/a.

Jméno:..........................................
E-mail:..........................................
Telefon:........................................

Namaluj nejkrásnější
zvířátko, které jsi po

cestě potkal/a.

Hodně štěstí přeje RIC Zastávka.

Namaluj, které
turistické značky se

celou cestu držíš.


